
Zarządzenie Nr  60/2022 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                      

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U.  z  2022 r., 

poz. 559 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 46/2022 

Wójta gminy Gostynin z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wsparcie realizacji 

zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 r.  

2. Wykaz organizacji wraz z kwotami dotacji oraz uzasadnieniem wyboru stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Termin realizacji zadania publicznego zostanie określony w umowie. 

§ 3 

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin, 

3) na stronie internetowej gminy Gostynin www.gminagostynin.pl/. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin  

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


